الحمد للہ اللہ تعالیٰ حضرت سیدہ مدوحہ کو صحبت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔

● مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع محترمہ سیدہ بگم صاحبہ و درویشان کرام افضلہم اللہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۲۸ ذی الحجہ ۱۴۰۳ ہجری ۶ اگست ۱۳۶۲ شمسی ۶ اکتوبر ۱۹۸۳ء

دورہ مشرق بعید کے پہلے مرحلہ اعلیٰ

جلسہ سالانہ قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فرج (دسمبر) ۱۳۶۲ ہجری
۶-۷-۸ اکتوبر ۱۹۸۳ء
کی تاریخوں میں منعقد ہوگا!

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع کا سنگاپور میں مسعود اور مہتمم کی چھٹی مصروفیت